

Legionowo, 30 października 2020 r.

**Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie drogi na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowie (sprawa nr 14/20/IR)**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 oraz z 2020 r., poz. 288) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniu 30 października 2020 r. pytania następującej treści:

**Pytanie 1**

Jakiego rodzaju siatkę należy zastosować do wzmocnienia nawierzchni drogi, proszę o załączenie specyfikacji technicznej.

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż do wzmocnienia nawierzchni drogi należy zastosować geosiatkę.

**Pytanie 2**

Czy warstwa ścieralna nawierzchni ma zostać wykonana z asfaltu lanego (MA) czy może z mieszanki mineralno- bitumicznej AC11S?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, iż warstwa ścieralna może być wykonana z mieszanki mineralno-bitumicznej AC11S.

**Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część *Specyfikacji istotnych warunków zamówienia*, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i będą stanowiły załącznik do umowy.**

ZASTĘPCA KOMENDANTA  
CENTRUM SZKOLENIA POLICJI

insp. Anna GOŁĄBEK